［用紙２］　

20  年　　月　　日

小委員会設置申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者：

	1.名　　　　　称

英文名称は
Subcommittee on～を付記
	
	英文
名称
	Subcommittee on

	2.所属本委員会

（所属運営委員会）
	

	3.設　置　期　間
	　　　　20　年　　月　　～　　　20　年　　月

	4.設　置　目　的
　
	（具体的な目標）



	5.委員会の位置付け
	（学会に設置する必要性、緊急性、新規性及び委員会の性格）

	6.委員会の構成

*確定している委員候補者を役職別に五十音順で記載してください。会員番号も必ず記入をお願いします。

	（委員構成の考え方、分野別構成、地域性、公募制等）



	
	No
	会員番号
	役職
	氏　名
	勤務先

	
	1
	
	主査
	
	

	
	2
	
	幹事
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	

	7.活　動　計　画
	（活動の具体的方法、内容）

初年度：

２年度：

３年度：

４年度：



	8.期待される成果　と公表方法
	（内容と公表形態）



	9.設置を予定するWG
英文名称はWorking Groupを付記してください。

（WGがなければ記載不要。WGが2つ以上ある場合はこの欄を追加してそれぞれ記載すること。必要なら各WGごとに小委員会設置申請書と同様の書式のものを添付する）
	名称：
	英文

名称
	

	
	目的：

	
	期間：　　20　年　　月　　～　20　年　　月


注1）各項目に関して提示された事項に注目して記述してください。
注2）合同小委員会、研究会を設置する場合にもこの書式を準用してください。

